CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Ca:-,'i"D ;:j,,/::o José de Oiiveira Rosa s/r - CEP 86800-235 - Fone (,13) 3420-700:: - Fêx: 3L~2D-cJ~'~
E-:naii: cma-pr@uo!.com.bf - S~t8: \A'VN/.c~r;E.Di-_';O\j.:::

AUTORIA DO VEREADOR (A): LUIZ BRENTAN

REQUERIMENTO N°79/20,1
""ii ,

..~...,
,,"O,..

k. <h-; cP~
"Í"$ vI)._

1'","
<i'q; "ar ~". o~ ~,..~

SUMULA: Pedi~~ de informações a. Agên~i~ da Rec~ita ~al, ~,,~~~l
doação de um ombus para a Autarqula Mumclpal de Sau~~;araniii&-.,~ ~"-6r

Lido na sessão do dia

Aprovado por

Rejeitado por

I I

Encaminhado através do ofício nO I
~

,em I I

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante
signatário, o vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício a Agência da Receita Federal
de Apucarana, ao Titular José Sebastião Saconato, solicitando as seguintes
informações:

· Existe a possibilidade de a Receita Federal fazer a
doação de um ônibus, que tenha sido apreendido,
para a Autarquia Municipal de Saúde de
Apucarana?

· Caso exista, qual o procedimento legal para a
doação?

Considerando que Apucarana é uma cidade com mais de
120 mil habitantes e a procura por atendimento médico na capital do Estado é
grande, sendo insuficiente os micro-ônibus existentes, uma vez que sempre estão
latadas.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 16 de setembro de 2011.

>J./\/

U'IZBrentan
Vereador

dsra

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÁ
	AUTORIA DO VEREADOR (A): LUIZ BRENTAN
	REQUERIMENTO N°79/20,1
	..~...,
	SUMULA: Pedi~~ de informações a. Agên~i~ da Rec~ita ~al, ~,,~~~l
	Encaminhado através do ofício nO
	CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
	Nestes termos pede deferimento.
	Sala das sessões, 16 de setembro de 2011.
	>J./\/
	dsra